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OFIiCIO PRESIDENTE CERTIDAO n° 108/2013 §
' ' ' 2
=
R
Sé&o Roque, 14 de agosto de 2013. - g '
Excelentissimo Senhor Prefeito, %‘:

Nos termos do § 1°, Artigo 12, da Lei n® 2740 de¥ -
05/12/2002, e do Artigo 1° da Lei n°® 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons ofi-:2
cios de Vossa Exceléncia junto a Prefeitura, no sentido de que seja providenciada ai -
expedicdo de CERTIDAO da via publica conhecida como ESTRADA TAXAQUARA, 3
com inicio na Estrada da Serrinha, localizada no Bairro do Cambara, informando se -
tal via ¢ oficial e se possui denominagéo oficial, bem como informar suas dimen- -
sbes. Se a via nao for oficial, solicitamos comunicar se a mesma ¢ de dominio
publico. Em sendo, informar desde g_ando OouU a0 menos, se 0 € hd mais'de 05 -

(cmco) anos.

. Caso néo haja mforma(;,ao sobre 0 tempo de dominio
publico da via, solicitamos ainda que conste da Certidao se ha, no cadastro imobilia-
“rio da Prefeitura, imovel localizado na mésma e ha quanto tempo, conforme precei-.
tua a Lei 3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que Junto a CERTIDAO seja ane-

- xado um croqui do local. - - L .

S ‘Na certeza de que dispensara especial atengéo ao
pedido, desde ja agradeco, renovando meus mais sinceros protestos de elevada
~ estima e de distinta consuderag_ao :

Atenciosamente,

/)ﬁ __ f‘-_—--~ ..... - -~

© RODRIGO UNES DE OLIVEIRA meo N M |

Premdente Verea/dor

Ao . .
. Excelentissimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
' DD Prefeito da Estancia Turlstlca de Sao Roque

PROTOCOLO N° CETSR 14/08/2013 -,11:37:27 06537/2013
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OFICIO PRESIDENTE CERTIDAO n® 143!2013 . _ i

S&o Roque, 03 de outubro de 2013.
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Excelentissimo Senhor Prefeito,

' Nos termos do § 10, Artigo 12, da Lei n°..2.740, de
05/12/’2002 e do Artigo 1° da Lei n° 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons
’ oficios de Vossa Exceléncia junto & Prefeitura, no sentido de que seja
" providenciada a expedicdo de CERTIDAO da via publica com inicio na
confluéncia da Estrada da Serrinha (Lei anexa) e via conhecida como Estrada
Taxaquara e término na Estrada Roméao Dias (croqui anexo), mformando se tal
via & oficial e se possui denominagéo oficial, bem como_informar suas
dimensdes. Se a via nao for oficial, solicitamos comunicar se a mesma é

de dominio publico. Em sendo, informar desde quando, ou.ao menos, se" -
o0 é ha mais de 05 (cinco) anos. . Caso nédo haja informagao sobre o tempo de
dominio publico da via, solicitamos ainda que conste da Certiddo se ha, no
cadastro jmobiliario da - Prefeitura, imovel localizado na mesma e h& quanto
tempo, conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008. Sohmtamos amda que

junto @ CERTIDAO seja anexado um crogui do focal.
Na certeza de que dls;:nensara espec:a[ atencéo ao

pedido, desde j&4 agradeco, renovando meus mals sinceros protestos de
elevada estlma e de distinta consideragéo.

1
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1. Atenciosamente, ©

Presidente

i MJQ %J&:@Q SR
ALEXANDRE RODRIGO SOARES

(MANDI) .
Vereador

- Ao
~ . Excelentissimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
¢ DD. Prefeito da Estancia Turistica de Sao Rogque .

Sao Roque — SP . ) s
PROTOCOLO N° CETSR 03/10/2013 - 11:51:42 08045/2013/tof -
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PREFEITURA DA ESTANCIA
TURISTICA DE _SAO ROQUE

E S TAUDO D E s A O P A UL O
“Sdo Roque - a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Sdo Roque, 15 de outubro de 2013.

Ref.: Oficio Presidente n° 143/2013 — Camara Municipal da Estancia Turistica

de Sao Roque.

1’\\ Em atendimento ao Oficio em referéncia, visando a expedigdo de Certiddo da via

publica com inicio na confluéncia da Estrada da Serrinha e via conhecida como
Estrada Taxaquara e término na Estrada Romé&o Dias, informamos que o mesmo ja
foi respondido através da Certiddo n°136/2013, em resposta ao Oficio Presidente
Certiddo n°® 108/2013. '

TN

L

Rua Sao Paulo, n° 966 - B.° Tabodo - Cep: 18135-125

(ETORE18/10/7013-07224:88 8A43/2015 Fi




‘ PREFEITURA DA MESTANCIA
gy TURISTICA DE SAO ROQUE

E S TADO D E S A O P A ULO
“Sao Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

AN

Oficio n.° 213/2013 - DPM
Sdo Roque, 16 de outubro de 2013.

Referéncia: Oficio Presidente Certiddo n.° 108/2013

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Oficio em referéncia, procedemos ao encaminhamento da
Certiddo n° 136/13 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisdo de
Fiscalizagdo e Posturas.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreco.

Sérgig Ricardo De Angelis
Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente.

Exmo. Sr.

Rodrigo Nunes de Oliveira

Vereador Presidente

Cémara Municipal da Estdncia Turistica de Sdo Roque

Fone: (11) 4784-8542
Rua: Sdo Paulo, n° 966 — B.° Tabodo — Cep: 18135-125

CETSREIB/10/2015-10234821 BAS0/3013 F1




PREFEITURA DA ESTANCIA
TURISTICA DE SAO ROQUE
E 8§ T A D O D E s A O P A U L O

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISAO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDAO N°. 137/13

Certifico, conforme solicitado através do Oficio Presidente n°® 125/2013, da Camara
Municipal da Estancia Turistica de Sdo Roque, que a ponte em questio, € oficial, ndo
possui denominag@o oficial, localiza-se na Rua Madre Clélia Merloni, (divisa dos
municipios de Sdo Roque e Ibitina — Bairro Pavio, conta com 15mts de extensdo e

7,2mts de largura. Segue anexo o croqui do local. Eu, & (Daiane

Cristina de Moraes), digitei e providenciei a impress&o. Eu,

(Sérgio Ricardo de Angelis), Diretor do Departamento dé Planejamento e Meio

Ambiente, certifiquei aos quinze dias do més de outubro do ano de dois mil e
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